工程项目、首都机场线电话系统更新改造项目、首都机场线无线系统更新改造项目、首都

机场线T3站视频监视系统改造项目、首都机场线T3站广播系统改造项目。

质量标准 合格

中标范围

本项目对北京首都机场线信号计轴、中心大屏幕和通信视频监视系统、广播系统、电话系

统、无线系统进行更新改造，具体项目如下：（1）首都机场线计轴更新改造；（2）首都

机场线T3站视频监视系统改造；（3）首都机场线T3站广播系统改造；（4）首都机场线天

竺车辆段及小营中心大屏幕显示系统更新改造；（5）首都机场线电话系统更新改造

；（6）首都机场线无线系统更新改造。

中标价格小写： 15586257.26 元    大写： 壹仟伍佰伍拾捌万陆仟贰佰伍拾柒元贰角陆分

中标工期 456 日历天
计划开工日期 2025年6月1日

计划竣工日期 2026年8月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京京城地铁有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  30  日